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Karta dokumentacyjna otworu nr 1

Temat: rozpoznanie warunków gruntowo-wodnych (budowa
przepustu na rzece Minka)

Adres: Pańki

Rzędna: 125,83 m n.p.m.

X: 

Y: 

Data wykonania: 2017-02-04

Sporządził(a):
mgr inż. Małgorzata Wysocka

Sprawdził(a):
mgr Mieczysław Krzywiec

P
ro

ba

P
oz

io
m

 w
od

y

G
łę

bo
ko

ść
(m

)

M
ią

żs
zo

ść

P
ro

fil
  l

ito
lo

g.

Opis gruntu

W
ilg

ot
no

ść

W
ał

ec
zk

i

IL
(n

) 
gr

.s
po

is
te

ID
(n

) 
gr

.s
yp

ki
e

Sonda dynamiczna SD10

1,30
1

2

3

4

5

0,1

1,7

0,6

0,4

3,2

Grunt próchniczny, c.szary

Nasyp budow. (pospółka zagl.), żółty

Piasek średni, żółty

Piasek drobny, żółty

Piasek średni przew. piasek drobny z domiesz.
kamienie, żółty
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Głębokość: 6,0


